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Men / 4 / 6 yrs
Session: 2

Num Name
Gym

AARank

Kyle Redquest455
Metro-South

9.100 8.700 9.0009.500 8.80010.000 55.100
4T 1 5T 4T 4T 7 1 

1 

Hezekiah Wallace477
NEAG

9.200 8.400 9.3009.500 10.1008.400 54.900
3 3 5T 3 14 1 2 

2 

Isaiah Alexander421
Gym & More

9.300 8.000 8.7009.300 8.60010.800 54.700
2 5 7T 7T 1 8T 3 

3 

Michael Paul404
GLC

8.300 8.300 8.60010.000 9.20010.100 54.500
6 4 1T 9T 2T 4 4 

4 

Jacob Mavashev427
NESA

9.500 6.700 9.4009.000 9.00010.100 53.700
1 12 10 2 2T 5 5 

5 

Maddox Lee425
NESA

9.100 7.500 8.7008.900 8.60010.000 52.800
4T 7 11T 7T 4T 8T 6 

6 

Jack Hipsher484
Daggetts

8.100 6.900 9.9009.300 9.3009.200 52.700
8T 10 7T 1 10 3 7 

7 

William Watson422
Gym & More

8.100 8.500 9.0009.600 8.4009.000 52.600
8T 2 4 4T 12 12 8 

8 

Brandon Carroll403
GLC

8.200 7.300 8.30010.000 8.5009.400 51.700
7 8 1T 12T 9 11 9 

9 

Andrew Fraulo406
GLC

8.000 7.200 8.3009.200 8.60010.000 51.300
11 9 9 12T 4T 8T 10T

10T

Jonathan Karam405
GLC

8.100 6.500 8.5008.800 9.5009.900 51.300
8T 14 13 11 7 2 10T

10T

Rowan Alexander474
NEAG

6.200 7.800 8.6009.700 7.6009.800 49.700
13 6 3 9T 8 14 12 

12 

Colton Blanchard482
Daggetts

7.000 6.800 8.9008.900 8.9009.100 49.600
12 11 11T 6 11 6 13 

13 

Cameron Graffeo401
GLC

5.900 6.600 8.0007.000 7.7008.900 44.100
14 13 14 14 13 13 14 

14 
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